
 

 

28. července 

2014 

 

Vážení příznivci personalistiky, 

svátek Ejčára, oné mytické bytosti, 

která je nám patronem, se blíží. A kdy 

že to je? Ano, letos na den přesně 

21.8.2014.  

K oslavě tohoto významného dne 

jsme přichystali extra bonbónek – 

dílnu s panem Ladislavem Špačkem. 

Pokud jste se nestihli přihlásit právě 

na program odborníka na etiketu, 

nevěšte hlavu – máme pro Vás 

připraveny další čtyři zajímavé dílny. 

Budeme se na vás těšit! 

Jan Halm 

Letní dílny HR Klubu EVERESTA® 

 

Už to vypadalo, že nás na dílnách 

personalistů spláchne velká voda – 

naštěstí se tak nestalo a i kdyby, 

prostory Everesty nám byly dobrým 

zázemím. 

Na červencovém setkání personalistů 

a personalistek se nás sešlo 40 a to 

jak pravidelných členů Klubu, tak i 

hostů a dalších přátel Ejčára. Zde si o 

Letních dílnách můžete přečíst více: 

http://www.hr-klub.cz/clanky/cervencove-

letni-dilny-jsou-za-nami-301.html 

 
 HR Klub v Brně – Jogging tentokrát u stolu 

Červencový Klub v Brně byl ve znamení namáhání mozkových závitů. 

Lektorka Everesty, paní Dana Hrbáčová, nám ukázala techniky, pomocí 

kterých nenecháme naše hlavy zkornatět – naopak, přimějeme je 

pracovat efektivně a na plné obrátky. 

Ačkoliv nám některé úkoly činily potíže a někdy se při jejich řešení 

účastníci skutečně potrápili, paní lektorka nás nabádala, ať si nic 

neděláme z neúspěchu – mozkový jogging spočívá v praktikování a 

vědomém namáhání myšlení, ne ve výsledku. Lépe tedy mozek procvičí 

ten, komu řešení dá více dřiny. Inu, jako ve sportu. 

 

Ejčárův svátek – srpnové dílny 

V srpnu oslavíme svátek Ejčára a 

doufám, že i vy budete u toho. 

Abychom vás trochu navnadili a 

hodně naladili, připravili jsme spolu 

s kolegy z Marketeers CZ malou 

upoutávku: http://youtu.be/1WF8AjiqMXg 

Přijďte připít na Ejčárovo zdraví! 

 

Jako správný vysokoškolák začíná Ejčár svůj školní rok až 

v říjnu. To proto, aby všichni jeho studenti měli čas po létě 

nabrat dech, obstarat nezbytné záležitosti ve svých 

firmách a mohli se tak s klidným srdcem pustit do rozvoje. 

Připravili jsme pro vás program Moderní personalistka, 

který vás seznámí s trendy v oboru, zodpoví vaše dotazy 

týkající se řízení lidských zdrojů a pomůže vám 

rozlousknout nejednu situaci, se kterou se vaše firma 

třeba potýká. Pro členy klubu má navíc Ejčár připravenou 

zajímavou cenu! Zapište se už nyní. 

 

 

Ejčárův školní rok 

http://www.hr-klub.cz/kalendar-akci/letni-dilny-praha-srpen-2014.html
http://www.hr-klub.cz/clanky/cervencove-letni-dilny-jsou-za-nami-301.html
http://www.hr-klub.cz/clanky/cervencove-letni-dilny-jsou-za-nami-301.html
http://www.marketeers.cz/
http://youtu.be/1WF8AjiqMXg
http://eshop.everesta.cz/moderni-personalistka-128-hodin-2739.html

